РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 года   			 № 5			 п. Новонукутский

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Новонукутское», в целях эффективной организационной работы Думы муниципального образования «Новонукутское», Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы Думы муниципального образования «Новонукутское» на 2016 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Новонукутский вестник».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Думы муниципального
образования «Новонукутское»,
глава муниципального
образования «Новонукутское»							О.Н. Кархова